Mẫu 26. Bản sao văn bản

	BỘ ...............................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ..... /20.../TT-B.....
	Hà Nội, ngày ......  tháng .....  năm 20...

THÔNG TƯ

......................................................

..........................................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................................

	................................................................................................./.

Nơi nhận:

- ...............;

- ................;

- Lưu: VT, .... A.300.

	BỘ TRƯỞNG

(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

	CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ NHÀ NƯỚC
	SAO Y BẢN CHÍNH 1

	Số: ..( 2 )../SY ( 3 )
	Hà Nội, ngày        tháng      năm 20...

	Nơi nhận:

- ...............;

- ................;

- Lưu: VT.

	TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG 4
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

	1 Hình thức sao: sao y bản chính, trích sao hoặc sao lục.

2 Số bản sao.

3 Ký hiệu bản sao.

4 Nếu Phó Chánh Văn phòng ký thay thì trình bày như sau:

                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG